
UCHWAŁA NR 353/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
do dokonania czynności związanych z przerejestrowaniem pojazdu. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Procedury 
udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej 
załącznik do uchwały Nr 154/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Samuelowi Hojce – Głównemu Specjaliście w Departamencie Administracji 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87566C34-89B0-4469-AE63-3A8B849A6114. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

Nr ......./2023 

z dnia ..... listopada 2023 roku 

 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 

 

Panu Samuelowi Hojce (Samuel Hojka) 

legitymującemu się dowodem osobistym ...................................... – Głównemu Specjaliście 

w Departamencie Administracji 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 

 

pełnomocnictwa 

do dokonania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii czynności związanych z przerejestrowaniem 

pojazdu oraz do odbioru stałego dowodu rejestracyjnego.  

Pełnomocnictwo dotyczy pojazdu marki Volkswagen, model Golf,  o numerze VIN: WVWZZZAUZJ8908980. 

 

 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa do dnia odbioru stałego 

dowodu rejestracyjnego. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 

Załącznik do uchwały Nr 353/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 15 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87566C34-89B0-4469-AE63-3A8B849A6114. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-11-15T14:03:42+0100




